АДМИНИСТРАЦИЯ СТЕПНОГО СЕЛЬСОВЕТА

ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

07.04.2016 г. № 35

п. Степной

Об отмене Постановления администрации Степного сельсовета Искитимского района Новосибирской области от 26.08 2013 № 108 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача градостроительных планов земельных участков»
На основании ПРОТЕСТА № Д2-20-16 от 04.04.2016 на постановление администрации Степного сельсовета от 26.08.2013г.  № 108 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача градостроительных планов земельных участков»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление администрации Степного сельсовета Искитимского района Новосибирской области от 26.08.2013 № 108 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача градостроительных планов земельных участков» отменить.
2. Данное постановление опубликовать на официальном сайте администрации Степного сельсовета Искитимского района Новосибирской области и в газете «Вестник Степного».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава

Степного сельсовета                                                                        Ю.В. Блинкова